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شروع عملیات بازسازی بخشی از شبکه 
فرسوده بتنی فاضلاب شهر بندرعباس 

با استفاده از تکنولوژی پیشرفته
 

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: 
در پی نشســت های اخیر خیابان در اثر شکســت 
شــبکه بتنی فرســوده جمع آوری فاضلاب شهر 
بندرعباس و نیاز مبرم به بازسازی و نوسازی آنها، 
عملیات بازســازی حدود ۶.۲ کیلومتر از شــبکه 
بتنی فرسوده فاضلاب این شهر به روش تکنولوژی 

پیشرفته آغاز شد.
عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه اولویت بحرانی 
ایــن پروژه با تأمیــن اعتبــار ۵۴۰ میلیارد ریال 
به مرحله اجرا درآمده اســت، افــزود: با توجه به 
میزان فرسودگی و بررسی فنی شبکه جمع آوری 
فاضلاب شــهر بندرعباس، حدود ۱۳۰ کیلومتر از 
شــبکه بتنی موجود باید در اولویت بازســازی و 

نوسازی قرار گیرد.
وی گفت: برای اجرای این اولویت، بودجه ای بالغ 

بر یکهزار میلیارد تومان برآورد شده است.

تردد بیش از یک میلیون و 543 هزار 
نفر از بنادر باهنر، حقانی و هرمز

مدیــر بنادر و دریانوردی شــهید باهنر و شــرق 
هرمزگان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش 
از یک میلیــون و ۵۴۳ هزار نفر از بنادر شــهید 
باهنر، شــهید حقانی و شهیده فاطمه نیک جزیره 

هرمز تردد داشته اند.
به گزارش روابط عمومی مدیریت بنادر و دریانوردی 
شهید باهنر و شــرق هرمزگان، حمیدرضا محمد 
حسینی تختی با اشاره به آمار ترددهای مسافری 
از ابتدای سال جاری تا پایان مردادماه، اظهار کرد: 
طی این مدت یک میلیون و ۵۴۳ هزار و ۲۲7 نفر 
از بنادر شهید باهنر، شهید حقانی و شهیده فاطمه 

نیک)هرمز( تردد داشته اند.
وی با اشاره به اینکه آمارها با توجه به فصل گرما 
و تابستان از کاهش نسبی تردد مسافری حکایت 
دارد که امری طبیعی است، افزود: در مدت زمان 
یاد شده، 7۶8 هزار و 7۰ نفر مسافر ورودی و 77۵ 

هزار و ۱۵7 نفر نیز از بنادر فوق خارج شده اند.
 مدیــر بنادر و دریانوردی شــهید باهنر و شــرق 
هرمــزگان با بیان اینکه از ابتدای ســال جاری تا 
پایان مردادماه 8۰ فروند شناور در بخش مسافری 
بندر شــهید باهنر به مقصد کشــورهای جنوبی 
حاشــیه خلیج فارس تردد داشــته که رشــد ۱8 
درصدی را به نسبت مدت مشابه سال قبل نشان 
می دهد، خاطرنشان کرد: 8۴۶۴ نفر مسافر از بندر 
شهید باهنر تردد داشته  اند که از این تعداد ۵۲۲۰ 
نفر مســافر ورودی و ۳۲۴۴ نفر مســافر خروجی 

بوده است.
محمدحسینی تختی همچنین با اظهار اینکه بندر 
شــهید حقانی به عنوان بزرگترین بندر مسافری 
کشــور نقش پررنگی در ارایه خدمات مســافری 
ســازمان بنادر و دریانــوردی دارد، ادامه داد: در 
مــدت زمان فوق، یک میلیون و ۱۰۶ هزار و 89۳ 

نفر از بندر شهید حقانی تردد داشته اند.
این مقام مســئول تصریح کرد: از تعداد ترددهای 
مسافری بندر شهید حقانی، ۵۵۶ هزار و 9۱۲ نفر 
مســافر ورودی از جزایر قشم و هرمز بوده و ۵۴9 
هزار و 98۱ نفر نیز مســافر خروجی به مقصد این 

جزایر ثبت شده است.
وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اینکه 
بندر شــهیده فاطمه نیک جزیره هرمز هم راســتا 
با توســعه گردشــگری این جزیره رنگین کمانی، 
اصلی تریــن نقش خدماتی و زیرســاختی را ارایه 
می کند، بیان کرد: از ابتدای ســال جاری تا پایان 
مردادماه، ۴۲7 هزار و 87۰ نفر از بندر هرمز تردد 
داشــته اند که از این تعداد، ۲۰۵ هزار و 9۳8 نفر 
مســافر ورودی و ۲۲۱ هزار و 9۳۲ نفر نیز مسافر 
خروجی به مقصد بندرعباس و جزیره قشــم بوده 

است.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران: 
 93 درصد از مطالبات گندمکاران 

مازندرانی پرداخت شد 
گندمکاران مازندرانی که تا ۳۱ تیرماه محصولات 
خود را بــه مراکز خرید تضمینــی اداره کل غله 
استان تحویل دادند مطالبات خود را به طور کامل 

از دولت دریافت کردند. 
عباســعلی وفائی نــژاد مدیرکل غلــه و خدمات 
بازرگانی استان مازندران با بیان این مطلب اظهار 
داشــت: کشــاورزان گندمکار مازندرانی بیش از 
۱7۰۵ میلیارد تومان از مطالبات خود را از دولت 
دریافت کردند. وی تصریح کرد: با پیگیری های به 
عمل آمده، تاکنون بیش از ۱7۰۵ میلیارد تومان 
معادل 9۳ درصد از مطالبات کشــاورزان گندمکار 
مازندرانی پرداخت گردید و باقیمانده مطالبات نیز 
به زودی به صورت متمرکز و کشــوری به حساب 
آنها واریز خواهد شد. مدیرکل غله مازندران افزود: 
کشاورزان اســتان از ابتدای خرداد بیش از ۱۰۵ 
هزارتــن گندم بــه ارزش حــدود ۱8۳7 میلیارد 
تومان را تحویل مراکــز خرید تضمینی اداره کل 

غله مازندران دادند.

خبر

 جلوگیری از ریزش بوستان گلابدره 
با ایمن سازی دیواره 18 متری

 عملیات پایدارســازی  دیواره و ترانشه به ارتفاع 
۱8 متــر با هــدف ایمن ســازی و جلوگیری از 
ریزش بخشــی از بوستان گلابدره، در این محله 

آغاز شد. 
به گزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه یک، 
مجید افشــاری معاون فنی و عمرانی شــهرداری 
منطقــه یــک گفــت: این دیــواره یکــی از ۱۵ 
دیــواره حائل اجرایی در منطقه یک اســت که به 
درخواست اهالی در دســتور کار قرار گرفت و در 

خیابان شکیبایی محله گلابدره اجرایی شد.
او افزود: عملیات پایدارسازی با روش مش بندی، 
شــاتکریت، انکراژ و جداره سازی ترانشه خطرساز 
در این خیابان در دســت اجر اســت تا از ریزش 

قسمتی از بوستان گلابدره جلوگیری شود.
افشــاری تصریح کــرد: دیواره گلابــدره با اعتبار 
۱۵۰ میلیــارد ریال آغــاز و در اواخر  فصل پاییز 
به اتمام خواهد رسید و نگرانی شهروندان و اهالی 
در ارتباط با ریزش ترانشه کاملا برطرف می شود.

بافت های  فرسوده محله  جاوید آباد 
ساماندهی می شود 

 معــاون معماری و شهرســازی منطقه۲ گفت:  با 
تهیه و تصویب طرح  های موضعی، بافت فرســوده 

محله جاوید آباد ساماندهی می شود .
بــه گزارش روابــط عمومی شــهرداری منطقه۲، 
ابراهیم رضایی مقدم معاون معماری و شهرسازی 
منطقه۲  با بیان اینکه بازآفرینی بافت فرســوده به 
عنوان محل ســکونت و معیشت شهروندان نقشی 
مهم در توســعه پایدار دارد و تحقــق این راهبرد 
نیازمند توجه بیش از پیش در زمینه تسهیل گری 
برای نوســازی و بهســازی اســت، گفت: جاوید 
آباد)کامــپ( که در ضلع شــمال خیابان آزادی و  
جنوبی ترین بخش منطقــه قرار دارد که به دلیل 
ســاخت و سازهای نامناســب به محله  ناپایدار با 
بافت فرسوده تبدیل شده است.وی افزود:درهمین 
راســتا  طرح موضعــی محله جاوید آبــاد تهیه و 

تصویب شد.
به گفته معاون شــهردار منطقــه۲  دراین  طرح 
موضعی بسته های تشــویقی برای ساخت وساز و 
پایدارسازی محله پیش بینی شده است  و فرصت  
ســاماندهی  یکی از محلات دارای بافت فرســوده  

فراهم می شود.

 کوهنوردان شرکت گاز مازندران 
بر بام ایران ایستادند

گروه کوهنوردی شــرکت گاز استان مازندران 
بــه »قله دماوند« به ارتفــاع ۵۶۱۰ متر صعود 

کردند.
  هیــات کوهنوردی گاز مازنــدران با انجام برنامه 
ریزی ورزشی و طی کردن دوره مداوم آماده سازی 
۴ ماهه از ابتدای خردادماه، شامل تمرینات هوازی 
، بدنســازی و صعود به قلل پیش نیاز) گنج کول، 
تــاج کوه ، انگمار ، پرچنان و ســبلان ( تعداد ۱۲ 
نفر از اعضــای تیم که موفق به طی کردن مراحل 
فوق گردیده بودند را در تاریخ ۱۶ شهریور به شهر 
رینــه اعزام نمود که با رعایت کلیه نکات ایمنی از 
طرف کوهنوردان اعزامی به شــکر خداوند متعال 
و همت والای آنها ، در ســاعت  ۱۰ صبح روز ۱7 
شــهریور ماه)طی پیمایشی در بامداد روز شنبه از 
بارگاه ســوم دماوند ( بر روی قله همیشه سرفراز 

دماوند ایستادند.

خبر

استاندار البرز بر ضرورت عدم وقفه در ارائه 
خدمــات بیمه ای به نیروی کار بیمه شــده 
بخش های تولیدی و صنعتی اســتان تحت 
تاثیر دیرکرد کوتاه مــدت در پرداخت حق 

بیمه از سوی کارفرمایان تاکید کرد.
مجتبی عبداللهی در یکصدودهمین نشست 
شورای گفت وگوی دولت و بخش  خصوصی 
البرز با اشــاره به عملکرد البــرز در پایش 
سالانه محیط کسب وکار انجام شده از سوی 
اتاق بازرگانی ایران بیان کرد: وضعیت استان 
براساس نتایج حاصل از این پایش در برخی 
بخش ها ازجمله حــوزه تامین و تخصیص 
آب پایین تر از نرخ متوسط کشوری است و 
باید درقالب برگزاری نشست های تخصصی 
با هدف بررســی راهکارهای بهبود توسعه 
محیط کســب وکار به طرح و بحث پیرامون 

مسائل مربوطه پرداخته شود.
وی در ادامه با اشــاره به ضرورت عدم وقفه 
در ارائــه خدمات بیمه ای به بیمه شــدگان 
فعــال در مجموعه های تولیــدی و صنعتی 
کشــور بیان کرد: در این مورد باید نامه ای 
از ســوی معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
اســتانداری بــه وزارت تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی ارســال و تاکید شــود که در این 
مورد عدم تعهد کارفرما در کوتاه مدت نباید 
موجب وقفه در ارائه خدمات به ویژه خدمات 
درمانی از سوی بیمه تامین اجتماعی شود؛ 
زیرا بیمه شــده کوچک ترین مشکل در ارائه 

خدمات را از دید کارفرما می بیند.
لزوم تشــکیل کارگروه به منظور ارائه 
راهکار برای تولید، تامین زیرساخت و 
توسعه شبکه برق مورد نیاز واحدهای 

تولیدی و صنعتی
اســتاندار البرز بیــان کرد: در ســال های 
گذشــته برای به حداقل رساندن خاموشی 
در سطح صنایع و واحدهای تولیدی کشور 
تلاش زیادی صورت گرفت اما به دلیل بروز 
ناتــرازی انرژی در برخــی از روزهای پیک 

مصرف در تابســتان ســال جاری، مجددا 
خاموشی های طولانی مدت در حوزه صنعت 
را داشــتیم، برای رسیدگی به این مسائل و 
همچنیــن ارائه راهکار بــرای تولید، تامین 
زیرساخت و توسعه شــبکه برق مورد نیاز 
واحدهای تولیدی باید کارگروه یا قرارگاهی 
بدین منظور در اســتان تشــکیل شده و به 

صورت ماهانه نیز جلسات آن برگزار شود.
اهمیــت ورود تکنولوژی هــای جدید 
در زمینه تولید انــرژی و تامین برق با 
سرمایه گذاری و همکاری بخش  خصوصی

وی با تاکید بر اهمیت ورود تکنولوژی های 
جدید در زمینــه تولید انرژی و تامین برق 
گفــت: در این مــورد باید ســرمایه گذاری 
لازم صــورت گیــرد که البته بــرای انجام 
آن بــه همکاری و کمــک بخش  خصوصی 

برای تولید برق به وسیله ژنراتور، پنل های 
خورشــیدی، توربین هــای بــادی و دیگر 

روش ها نیاز است.
عبداللهی در ادامــه در خصوص پروژه های 
مهم در حال اجرا برای تامین برق مورد نیاز 
صنایع اســتان گفت: بدین منظور اقدامات 
مرتبط بــه پروژه های پســت بــرق ۲۳۰  
کیلو ولت  شهرســتان نظرآباد استان البرز 
و دو پســت ۴۰۰ کیلوولت در کمالشهر و 
شهرستان اشتهارد در حال انجام است، اما 
باید تعداد پست های توزیع برق بیشتری در 

استان ایجاد شود.
دیدگاه های  دریافت  و  شناسایی  لزوم 
یا  و  اصــاح  برای  بخش  خصوصــی 

بازنگری در قوانین مخل کسب وکار
وی در بخــش دیگری تاکید کرد: برای رفع 

قوانین مخل کسب وکار نیز ضمن شناسایی 
و دریافــت دیدگاه هــای بخــش  خصوصی 
برای اصلاح و یا بازنگــری آن موارد تلاش 
می کنیــم، اما اولویت مهم حل مشــکلات 
زیرساختی در محیط کســب وکار از جمله 
حوزه تولید و صنعت است که بدین منظور بر 
مواردی مانند ضرورت پرداخت حق شارژ از 
ســوی مدیران واحدهای تولیدی مستقر در 

شهرک های صنعتی استان تاکید می شود.
اســتاندار البرز عنوان کــرد: پرداخت حق 
شــارژ از ســوی مجموعه های تولیدی به 
تامین هزینه انجام اقداماتی مانند توســعه 
زیرساخت ها در شهرک های صنعتی، بهبود 
وضعیت آسفالت معابر و یا پشیبرد و اجرای 
پروژه های احداث نیروگاه در این شهرک ها 

کمک می کند.

استاندار البرز: 

در ارائه خدمات بیمه ای به نیروی کار 
مجموعه های تولیدی و صنعتی وقفه ای نباشد

آییــن تودیــع و معارفه مدیرعامل شــرکت 
پالایش نفت ســتاره خلیج فــارس برگزار و 
طــی حکمی از طــرف بابــک افقهی رئیس 
هئیت مدیره شــرکت نفت ستاره خلیج فارس 
و مدیرعامــل هلدینگ تاپیکو، غلامحســین 
رمضان پــور به عنوان مدیرعامــل جدید این 

شرکت منصوب شد.
به گزارش پایــگاه اطلاع رســانی تاپیکو، در 
آیین تکریم و معارفه مدیرعامل شرکت نفت 
ســتاره خلیج فارس که با حضور محمدصادق 
عظیمی فر معاون محترم وزیر نفت و مدیرعامل 
شــرکت ملی پالایش و پخــش فرآورده های 
نفتی و بابک افقهی رئیس هئیت مدیره شرکت 
پالایش نفت ســتاره خلیج فارس و مدیرعامل 
شرکت سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی 
تامین)تاپیکو(، مدیران ارشــد شرکت پخش 
و پالایــش، اعضای هیات مدیــره و مدیران 
ارشد شــرکت برگزار شد، از زحمات علیرضا 
جعفرپور قدردانی و طی حکمی غلامحسین 
رمضان پور به  عنوان مدیرعامل جدید شرکت 

نفت ستاره خلیج فارس منصوب شد.
در این آیین، رئیس هئیت مدیره شرکت نفت 
ستاره خلیج فارس و مدیرعامل تاپیکو با اشاره 
به توقعات ســهامداران از مدیرعامل جدید، 
گفت:  در صدر برنامه های جناب رمضانپور که 
بحمدلله از عناصر ارزشی، توانمند و با تجربه 
صنعت پالایشگاهی کشور هستند، می خواهیم 
به انجام اقدامات نهایی حل مسئله تسهیلات 
ارزی نفت ســتاره، تعیین تکلیف مطالبات از 
دولت و انجام گام های نهایی پذیرش شرکت 

در بورس مورد توجه جدی نمایند.
بابــک افقهی اظهار داشــت: حضــور جوان 
خوش  فکر و مدیری برجســته نظیر مهندس 
عظیمی فر در راس شــرکت ملــی پالایش و 
پخــش فرآورده هــای نفتی،  نویــد روزهای 
امیدوارکننــده ای را برای حل بحران ناترازی 
بنزین می دهد و ما هم در شرکت نفت ستاره 
خلیج فارس با همــه توان برای افزایش تولید 

بنزین و ســایر محصــولات نظیر ال پی جی 
کاملا آماده هستیم.

افقهی افزود: با توجه به مطالبات سهامداران 
عزیز از جناب رمضانپور هم مطالبه داریم که 
با جدیت هر چــه تمام تر و با همراهی هیات 
مدیــره و کارکنان شــرکت، بــه پروژه های 
توسعه ای پالایشگاه ستاره خلیج فارس نظیر 
تولید آمونیاک و فاز توسعه تولید بنزین سرعت 
لازم دهند. این پروژه ها که خوشبختانه مورد 
عنایت ویژه شــخص رئیس کل محترم بانک 
مرکزی واقع شــده و با توجه به اهمیت این 
پروژه ها با موافقت ایشــان امکان اســتفاده 
از فاینانس مســتقیم بانک مرکــزی فراهم 
می نماید، امــکان ارزش آفرینی های بســیار 
زیادی را برای شرکت به وجود خواهند آورد.

وی بــا تاکید بــه اینکه این شــرکت باید به 
صورت یک بنگاه اقتصادی اداره شــود، بیان 
داشت: در کنار ماموریت هایی که برای تامین 
سوخت در کشور وجود دارد، توجه به رویکرد 
مدیریت اقتصادی بنگاه بزرگی مانند شرکت 
نفت ســتاره خلیج فارس و جلوگیری از بروز 
عدم النفع هایی که متاســفانه در شــرکت در 
حال وقوع اســت، نظیر فلرسوزی هیدورژن 

یک اولویت و خواسته اصلی سهامداران است.
در ادامه این مراســم مهنــدس عظیمی فر، 
معــاون وزیر نفت و مدیرعامل شــرکت ملی 
پالایش و پخش فرآورده هــای نفتی ایران با 
اشــاره به ســوابق ارزنده آقای رمضان پور در 
صنعت پالایش کشــور، گفت: رویکرد اصلی 
در پالایــش و پخش، بایســتی حفظ منافع 
سهامداران و بازنگری در سازوکارهای »اقتصاد 
صنعت پالایش« خواهد بود.معاون وزیر نفت، 
ضمن برشمردن ویژگی های ممتاز پالایشگاه 
ســتاره خلیج فارس و اهمیــت راهبردی آن 
برای کشور با تایید سخنان افقهی، مدیرعامل 
تاپیکو افزود: بحث »اقتصاد صنعت پالایش« 
یک چالش اساسی پیش روی این صنعت است 
که منجر به کاهش عایدی ســهامداران این 
پالایشگاه ها می گردد و ساماندهی این موضوع 
با تنظیم روابط مالی دولت و پالایشگاه ها حل 

خواهد شد.
مدیرعامــل شــرکت ملی پالایــش و پخش 
فرآورده های نفتی در سخنان خود به موضوع 
توجه به پروژه های توسعه ای این شرکت و نیز 
ارائه برنامه های کوتــاه مدت و بلند مدت در 
راستای اعتلای جایگاه این شرکت و سرمایه 

انسانی آن اشاره کرد و افزود: توجه به سرمایه 
انسانی به عنوان دارایی اصلی صنعت پالایش 
و توسعه فردی برای حفظ و نگهداشت، انتظار 

اساسی بنده در این دوره است.
غلامحســین رمضان پــور، مدیرعامل جدید 
شرکت نفت ســتاره خلیج فارس نیز با تشکر 
از مدیرعامل تاپیکو و مســئولان شرکت ملی 
پالایش و پخش فرآورده هــای نفتی ایران و 
هیئت مدیره شرکت نفت ستاره خلیج فارس، 
گفت: امیــدوارم در مدت تصــدی مدیریت 
ابرپالایشگاه ستاره خلیج فارس بتوانم علاوه بر 
حفظ و ارتقای وضعیت موجود، برای صنعت 
نفت ایران اسلامی و منافع سهامداران عزیز، 
مثمر ثمــر واقع شــوم.برخی اعضای هیئت 
مدیره شــرکت نفــت ســتاره خلیج فارس و 
مدیران این مجموعــه نیز نقطه نظرات خود 
را بیان کردنــد.در پایان طی حکمی از طرف 
رئیــس هئیت مدیره شــرکت پالایش نفت 

ومدیرعامل  خلیج فارس  ستاره 
هلدینگ تاپیکو، غلامحســین 
مدیرعامل  به عنوان  رمضان پور 
ســتاره  نفت  شــرکت  جدید 
خلیج فارس منصوب شــد و از 
زحمات جعفرپــور، مدیرعامل 

سابق این شرکت تجلیل شد.
شــایان ذکر است شرکت نفت 
عنوان  به  خلیج فارس  ســتاره 
بزرگترین پالایشــگاه میعانات 
گازی جهــان و تولید کننــده 
بخش قابل توجهــی از بنزین 
کشــور از زمــره باارزش ترین 
دارایی  بزرگترین  و  دارایی هــا 
غیربورســی هلدینــگ تاپیکو 
اســت که پذیرش این شرکت 
در بورس اوراق بهادار تهران در 
ماه های اخیر از دســتاوردهای 
کلیدی تیم مدیریت تاپیکو در 

یکسال اخیر می باشد.

افقهی در مراسم تکریم و معارفه مدیرعامل جدید شرکت نفت ستاره خلیج فارس خبر داد:

آمادگی  بانک مرکزی برای فایناس طرح توسعه تولید بنزین و آمونیاک

مدیر بهره برداری شــرکت گاز اســتان مازندران از آمادگی 
کامل نیروهای امــدادی و عملیاتی به منظور عبور از فصول 
سرد سال خبر داد.ســید رضا موسوی تاکامی در نشست با 
روسای ادارات گازرســانی با اعلام آمادگی کامل واحدهای 
عملیاتی و ســتادی جهت گذر از فصول سرد سال، اقدامات 
این شــرکت در رابطه بــا تأمین پایــدار گاز طبیعی برای 
مشترکین خانگی و صنعتی را بسیار اثربخش توصیف کرد و 

گفت: بر اساس برنامه ریزی ها و با توجه به تجربیات سال های 
گذشــته با تمهیدات انجام گرفته در خصوص مقاوم سازی و 
پایداری شبکه های گازرســانی، ان شاءالله زمستان امسال را 

نیز بدون مشکل سپری می کنیم.
مدیر بهره برداری شرکت گاز مازندران در پایان، به آمادگی 
همه نیروهای امدادی و عملیاتی برای ارائه خدمات به بیش 
از یک میلیون و ۶9۴ هزار مشترک و گذر از زمستان اشاره 

کــرد و ادامه داد: این شــرکت در حوزه های فنی و امدادی 
از تمــام توان خود در جهت حفظ پایداری شــبکه های گاز 
بهــره می گیرد و این مهم زمانی که با همراهی مشــترکین 
در مدیریت مصرف گاز طبیعی همراه باشد، زمینه ساز حفظ 
تعادل و تأمین پایدار جریان گاز در اقصی نقاط استان خواهد 
بود؛ لذا مجدداً ضرورت رعایت دمای رفاه در محیط استفاده 

از گرمایش گاز مورد تأکید قرار می گیرد.

آمادگی شرکت گاز استان مازندران برای عبور از فصول سرد سال


